PAGE
2

[image: image1.png]
Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЮГАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.10.2018                                                                                               №  203-па
п. Усть-Юган
О проведении субботника по санитарной очистке
территории сельского поселения Усть-Юган
         В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального Закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах         организации местного самоуправления в Российской Федерации, Решением Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган от 03.09.2018 № 387 "Об утверждении правил благоустройства территории муниципального образования сельского поселения Усть-Юган"   постановляю:

1. Объявить 12 октября 2018 года субботник по санитарной очистке территории сельского поселения Усть-Юган.

2. Руководителям предприятий, учреждений и индивидуальным предпринимателям всех форм собственности, находящихся на территории сельского поселения Усть-Юган:

2.1. Организовать проведение субботника по уборке закрепленных за ними прилегающих территорий.

2.2. Ликвидировать несанкционированные свалки мусора.

3. Жителям поселения привести придомовую территорию в соответствующее с правилами благоустройства состояние.

4. Специалисту 1 категории Урсатий Д.И. проинформировать население о проведении субботника по санитарной очистке территории.

5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган в сети Интернет.

6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
  Глава поселения                                                                             В.А. Мякишев